
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
13:15

A  TSC Gievenb… R

I II III IV V VI Punkte

2 18 5 16 10 14

16

╳
11

3
13

4
15

5
16

6 7
Auszeit

6:14

Ende
13:59

B  TuS Saxonia… S

I II III IV V VI Punkte

15 2 17 3 16 6

2510

23:15

1
19

4
22

8
24

10
25

15 17
Auszeit

17:11

S
A
T
Z

2

Start
14:02

B  TuS Saxonia… R

I II III IV V VI Punkte

15 2 17 10 16 6

253 5 4

23:14 20:1223:14

╳
15

4
19

5
20

9
22

13
23

14
25

Auszeit

Ende
14:20

A  TSC Gievenb… S

I II III IV V VI Punkte

18 5 16 10 14 2

15

0
11

3
12

4
13

5
14

7
15

10
Auszeit

0:4

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S

A

T

Z

3

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Oberliga 4 mU20
Männer

B  TuS Saxonia Münster II vs. TSC Gievenbeck II A

Spiel 29 13.12.2025 13:15 Uhr

Gymnasium Dionysianum
48431 Rheine

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

C

B  TuS Saxonia… 10/14

2 Schlegel, Felix X

3 Schirmeisen, Henri X
4 Huertas Umanzor, Se… X
5 Schmidt, Jakob X
6 ★ Carlo, Carlo X

9 Eichler, Luk X
10 Choi, Sero X
15 Theissen, Frederik X
16 Reimer, Ben X
17 Pennekamp, Jesse X

B  Libero

9 Eichler, Luk X

B  Offizielle

T Kammer, Maximilian

C

A  TSC Gievenb… 7/14

1 Schilmöller, Philipp XE
2 Koparal, Jan X
5 ★ Haak, Paul X

10 Elbers, Leonard X
14 Kriegel, Calvin X
16 Arends, Martti X
18 Peikenkamp, Konrad X

A  Libero

1 Schilmöller, Philipp XE

A  Offizielle

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:0

Ergebnisse
B  TuS Saxonia… TSC Gievenb… A

A W G P Satz Dauer P G W A
1 1 1 25 1 44 16 0 0 1
0 3 1 25 2 18 15 0 0 1

3

1 4 2 50 62 31 0 0 2
Start: 13:15 Ende: 14:20 Dauer: 1:05

Sieger: TuS Saxonia Münster II

Schiedsgericht Linienrichter
1 Hufschmidt, Till 1

2 Smian, Henry 2

Schr. Rettinger, Maxim
Assist. Bovekamp, Lars

Dokument erstellt: 13.12.2025 14:28 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 7.0.0
https://www.sams-score.de


