



## Oberliga 4 mU20

## Männer

© TuS Saxonia Münster II vs. TSC Gievenbeck II (A)

Spiel 29

Gymnasium Dionysianum  
48431 Rheine



Aufstellung		Aufschlagfolge						Start 13:15						Ende 13:59						Start 14:02						Ende 14:20									
		Aufschlagfolge			Startaufstellung			A TSC Gievenb...			R			B TuS Saxonia...			S			B TuS Saxonia...			A TSC Gievenb...			S									
Aufstellung	S	I	II	III	IV	V	VI	Punkte		I	II	III	IV	V	VI	Punkte		I	II	III	IV	V	VI	Punkte		I	II	III	IV	V	VI	Punkte			
		2	18	5	16	10	14	16		15	2	17	3	16	6	25		15	2	17	10	16	6	25		18	5	16	10	14	2	15			
Aufstellung	S	Spielernr.			Spielstand																														
		Auswechselspieler			Spielstand																														
Aufschlagrunden		1.	5.					Auszeit		19	4	22	8	24	10	Auszeit		19	4	19	5	20	9	Auszeit		0	11	3	12	4	13	5	0:4		
		2.	6.							15	15	15	15	15	15			15	15	15	15	15	15			7	15	15	15	15	15				
Aufschlagrunden		3.	7.					Auszeit		15	15	15	15	15	15			15	15	15	15	15	15			0	11	3	12	4	13	5	0:4		
		4.	8.							15	15	15	15	15	15			15	15	15	15	15	15			0	11	3	12	4	13	5			

Aufstellung	Aufschlagfolge		I   II   III   IV   V   VI   Punkte						I   II   III   IV   V   VI   Punkte		I   II   III   IV   V   VI   Punkte			
	Startaufstellung													
	Auswechselspieler	Spielnr.												
		Spielstand												
		Aufschlagrunden	1. 5.	2. 6.	3. 7.	4. 8.								
S A T Z 3								Auszeit		Auszeit		Auszeit		

## Sanktionen

## Bemerkungen

Schiedsgericht			Linienrichter	
1	Hufschmidt, Till		1	
2	Smian, Henry		2	

<b>(B) TuS Saxonia...</b>		<b>10/14</b>		<b>(A) TSC Gievenb...</b>		<b>7/14</b>	
2	© Schlegel, Felix		X	1	Schilmöller, Philipp		XE
3	Schirmeisen, Henri		X	2	Koparal, Jan		X
4	Huertas Umanzor, Se...		X	5	©★ Haak, Paul		X
5	Schmidt, Jakob		X	10	Elbers, Leonard		X
6	★ Carlo, Carlo		X	14	Kriegel, Calvin		X
9	Eichler, Luk		X	16	Arends, Martti		X
10	Choi, Sero		X	18	Peikenkamp, Konrad		X
15	Theissen, Frederik		X				
16	Reimer, Ben		X				
17	Pennekamp, Jesse		X				
<b>(B) Libero</b>		<b>(A) Libero</b>		<b>(B) Offizielle</b>		<b>(A) Offizielle</b>	
9	Eichler, Luk		X	T	Kammer, Maximilian		

Dokument erstellt: 13.12.2025 14:28 Uhr  
Spiel protokolliert mit SAMS Score 7.0.0  
<https://www.sams-score.de>

**Legende:** X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung  
★: MVP